

**TELŠIŲ RAJONO VVG VALDYBOS POSĖDŽIO SANTRAUKA**

Data	Svarstyta	Nutarta
2014-03-25	<p><b>1. SVARSTYTA.</b> Dėl IV kvietimo pirmumo įvertinimo vietos projektų sąrašo tvirtinimo;</p> <p><b>2. SVARSTYTA.</b> Dėl lėšų tarptautiniams ir tarpterritoriniams projektams įgyvendinti;</p> <p><b>3. SVARSTYTA.</b> Dėl tarptautinio seminaro Švedijoje dalyvių sąrašo tvirtinimo .</p>	<p><b>Nutarta:</b> Pirmininkaujantis - Kazys Lečkauskas, sekretoriaujantis -Birutė Baltuonienė.</p> <p><b>NUTARTA:</b></p> <p><b>1. Patvirtinti IV kvietimo IV prioriteto „Visuomeninių organizacijų veiklos skatinimas ir materialinės bazės stiprinimas“ gautų vietos projektų sąrašą pagal pirmumo kriterijų (lentelė pridedama).</b></p> <p><b>2. NUTARTA:</b> Projektui „Jaunimas-kaimo plėtros procesuose“, „YOUTH IN RURAL DEVELOPMENT PROCESS“ įgyvendinti reikalingą papildomą sumą - 13 576,00Lt (trylika tūkstančių penkis šimtus septyniasdešimt šešis litus) laikinai panaudoti iš projekto „Vietos plėtros 2008-2014 metų strategija“ sąskaitos, kai bus gautas apmokėjimas, gražinti lėšas.</p> <p><b>3. NUTARTA:</b> Į tarptautinį seminarą, kuris vyks šių metų gegužės 21-25 dienomis, Švedijoje, deleguoti: <b>Kazį Lečkauską; Kęstutį Vasiliauską; Andrių Norkūną; Rolandą Bružą; Birutę Pocienę; Vitą Kazlauskienę; Albiną Šmukštą; Vytautą Barsteigą; Egidijų Bgdoną; Vytautą Rakicką; Adelę Reginą Srėbaliene; Sandra Riepšienę.</b> Taip pat deleguoti 2 lydinčius administracijos darbuotojus, kurių kelionės išlaidos bus apmokėtos iš projekto „Vietos plėtros 2008-2014 m. strategija“: projekto administratorės <b>Virginiją Jasevičienę ir Sandra Valentinavičienę.</b></p>

	<p><b>4. SVARSTYTA.</b> Kiti klausimai.</p> <p><b>4.1.</b> Dėl nekompensuotų išlaidų projektui „Vietos plėtros 2008-2014 m. staregija“.</p> <p><b>4.2.</b> Svarstyta. Dėl narių delegavimo į Lietuvos Kaimo parlamentą.</p>	<p><b>4.1. NUTARTA: Padengti nekompensuotas išlaidas už ryšio paslaugas AB TEO -467,58Lt- už 2013 metus ir 118,05Lt už 2014 metus iš nario mokesčio.</b></p> <p><b>4.2. NUTARTA: Į Pirmąjį Lietuvos kaimo parlamentą deleguoti Telšių rajono vietos veiklos grupės valdybos narius: K. Lečkauską, M. Beleckienę, B. Pocienę ir V. Rakicką.</b></p>
--	---	--

---